

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KSL Holding ApS

c/o Kasper Lorenzen, Stubbedamsvej 27, 3000 Helsingør

CVR-nr. 37 13 82 58

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Kasper Borregaard Strange Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSL Holding ApS c/o Kasper Lorenzen Stubbedamsvej 27 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 37 13 82 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Borregaard Strange Lorenzen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Apprise ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.553 kr. mod -4.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.161 kr. mod -683.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-10.553	-4.891
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	57.200
Andre finansielle indtægter	95.884	12
Øvrige finansielle omkostninger	-15.170	-735.341
Resultat før skat	70.161	-683.020
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	70.161	-683.020
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-683.020
Disponeret i alt	70.161	-683.020

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	145.734	61.142
Værdipapirer i alt	145.734	61.142
Likvide beholdninger	2.818	1.227
Omsætningsaktiver i alt	148.552	62.369
Aktiver i alt	148.552	62.369

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-328.378	-398.539
Egenkapital i alt	-288.378	-358.539
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	40.975	40.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.975	40.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.125
Anden gæld	386.955	371.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.955	379.933
Gældsforpligtelser i alt	436.930	420.908
Passiver i alt	148.552	62.369

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-398.539	-358.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.161	70.161
	40.000	-328.378	-288.378